
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 014/2015-D 
 

 
Nomeia Professores Orientadores de Estágio 
Remunerado dos Cursos da Unespar – Campus 
de Campo Mourão. 

 
 
O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar – Universidade Estadual do 

Paraná - no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam nomeados os professores abaixo relacionados como Orientadores de 
Estágio Remunerado do Campus de Campo Mourão da Unespar, dos respectivos cursos: 

 
- Curso de Administração: prof. Cristiano Molinari Bispo 
- Curso de Ciências Contábeis: prof. Marcelo Marchine Ferreira 
- Curso de Ciências Econômicas: profa. Luciana Aparecida Bastos 
- Curso de Engenharia de Produção Agroindustrial: profa. Tânia Maria Coelho 
- Curso de Geografia: profa. Sandra Terezinha Malysz 
- Curso de História: prof. Ricardo Marques de Melo 
- Curso de Letras: profa. Monica Luiza Sócio Fernandes 
- Curso de Matemática: profa. Valdete dos Santos Coqueiro 
- Curso de Pedagogia: profa. Sônia M. Y. Okido Rodrigues 
- Curso de Turismo e Meio Ambiente: prof. Francisco Carlos Bocato Júnior 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Campo Mourão, 16 de setembro de 2015. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

i. e x e


